

ID4U Viborg ApS

Banegårdspladsen 17, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 30 48 62 93

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Thomas Peter Wad Hauberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ID4U Viborg ApS
Banegårdspladsen 17
8850 Bjerringbro

Hjemmeside: www.id4u.dk

CVR-nr.: 30 48 62 93

Stiftet: 27. marts 2007

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Thomas Peter Wad Hauberg
Freddy Jørgen Nielsen

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af drift af frisørsalon samt salg af konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018, udviser et resultat på -352.229 kr. mod -110.573 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -210.736 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.891.270	2.259.886
2 Personaleomkostninger	-2.157.605	-2.391.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.959	-1.709
Resultat før finansielle poster	-271.294	-133.181
Finansielle omkostninger	-17.422	-8.767
Resultat før skat	-288.716	-141.948
3 Skat af årets resultat	-63.513	31.375
Årets resultat	-352.229	-110.573
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-352.229	-110.573
Disponeret i alt	-352.229	-110.573

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	3.286	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.286	0
Anlægsaktiver i alt	3.286	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	260.680	313.492
Varebeholdninger i alt	260.680	313.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.388	10.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.363	253.809
Udskudte skatteaktiver	0	92.000
Tilgodehavende selskabsskat	28.487	1.375
Andre tilgodehavender	55.460	25.895
Periodeafgrænsningsposter	32.925	23.324
Tilgodehavender i alt	347.623	406.917
Likvide beholdninger	6.156	7.994
Omsætningsaktiver i alt	614.459	728.403
Aktiver i alt	617.745	728.403

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-335.736	16.493
Egenkapital i alt	-210.736	141.493
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	128.403	49.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.451	64.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.800	167.531
Anden gæld	473.827	305.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.481	586.910
Gældsforpligtelser i alt	828.481	586.910
Passiver i alt	617.745	728.403

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres via egen indtjening.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.870.164	2.080.385
Pensioner	206.750	218.450
Andre omkostninger til social sikring	68.150	67.119
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.541</u>	<u>25.404</u>
	<u>2.157.605</u>	<u>2.391.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-28.487	-1.375
Regulering af udskudt skat	<u>92.000</u>	<u>-30.000</u>
	<u>63.513</u>	<u>-31.375</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.493	127.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-352.229</u>	<u>-110.573</u>
	<u>-335.736</u>	<u>16.493</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet husleje garanti på 137 tkr. overfor Dades A/S.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor ID4U Administration ApS, ID4U Bruuns Galleri ApS og ID4U Fields ApS' engagement med pengeinstitut.

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 412 tkr. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med ID4U Administration ApS, CVR-nr. 30 48 48 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.